PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 17/2012
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os Resultados
Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº:

00101/2011  –  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  MINISTRAR  CURSOS  DE
CAPACITAÇÃO EM SAÚDE MENTAL, processo homologado em 06/06/2011. Contratado:
FADENOR – FUND. APOIO DESENV. ENS. SUP. NORTE MINAS......................................................'...
Vigência: Primeiro Termo de Aditamento, firmado em 23/04/2012, de 06/06/2012 até 05/12/2012.

00019/2012  –  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  (ÓLEOS  LUBRIFICANTES,  ÁGUA  E  SOLUÇÃO  PARA
BATERIA, GRAXA, XAMPÚ E ESTOPA) PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS LEVES, PESADOS E
MÁQUINAS DA FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, processo homologado em
16/04/2012. Contratados:
LUBRICAR LUBRIFICANTES LTDA......................................................................................... R$ 26.372,00.
ADITRANS LUBRIFICANTES E CARGAS LTDA...................................................................... R$ 13.348,00.
SUPERLUB DIVISÃO ATAC. E REPRES. IMPORT. LTDA....................................................... R$ 15.448,00.
Vigência: Será a partir da assinatura do contrato até 31/12/2012. Assinatura do contrato em 16/04/2012.

00025/2012 – AQUISIÇÃO DE PLAQUETAS METÁLICAS, FITAS ADESIVAS E ADESIVOS LÍQUIDOS
PARA IDENTIFICAÇÃO DE BENS PERMANENTES, processo homologado em 26/04/2012. Contratados:
DOUGLAS ROCHA.................................................................................................................... R$ 9.750,00.
Vigência: Entrega Imediata.

Montes Claros (MG), 03 de maio de 2012.
Pregoeiro Municipal